
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BORDRO 
 
KIDEM TAZMİNATI TAVANININ DÜZENLENMESİ 
 
01.07.2025 tarihi itibari ile kıdem tazminatı tavanı günlük 1.797,3 TL olarak güncellendi. 
 
 

E-DEFTER 
 
E-DEFTER KONTROLLERİNİN TOPLU YAPILMASI 
 
E-Defter kontrol işlemlerinin toplu yapılabilmesi amacıyla E-Defter modülü raporlarına Toplu Kontrol Raporu 
ve Çoklu Şirket Kontrol Raporu eklendi. 
 
E-DEFTER YENİ MALİ MÜHÜR ALGORİTMA GEÇİŞİ 
 
KamuSM (Kamu Sertifikasyon Merkezi) tarafından yapılan duyuru, RSA 2048 algoritmasından Eliptik Eğri 
(Elliptic Curve – EC) 384 algoritmasına geçiş tamamlandı. Yeni mali mühür algoritma değişikliği sonrasında 
E-Defter modülünde GIB portalına erişim için (EsyaSOAPSignatureRun.exe) projesi geliştirilmiş olup, eski 
veya yeni mali mühür akıllı kart okuyucusunda bulunan mükellef sertifika dosyasının imzalama algoritması 
(açık anahtar) eski: RSA yeni: EC tiplerine göre imzalanması sağlandı.  
 
Not: Mali mühür ile yeni kartlara erişim ve imzalama işlemleri için mutlaka EtaUtlESign\ klasöründe bulunan 
KamuSM kütüphane dosyalarının güncellenmesi gerekmektedir. 
 
 

E-FATURA 
 
YERLİLİK ORANI 
 
Aselsan Tedarikçisi firmaların kullanabilmesi amacıyla Stok satırlarına ait Yerlilik Oranı bilgisinin, E-Fatura 
modülü Cari Bazlı Stok/Hizmet Bağlantı Bilgileri ekranındaki ilgili stok satırına ait Açıklama-3 sahasından 
alınması sağlandı. 
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İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ’A “SCHEMEID” ALANINA “DIGER” YAZILMASI  
 
İlaç Takip Sistemi (İTS) ve Ürün Takip Sistemi (ÜTS) üzerinden bildirimi yapılan ürünler dışında ürün ya da 
hizmetlerin aynı faturaya eklenmesi durumunda; AdditionalItemIdentification/ID altındaki “schemeID” alanına 
“DIGER” yazılarak “ID” alanına 1111111111 yazılması sağlandı. Fatura düzenlenirken Parti veya Seri bilgisi 
yazılmayan satırlar DIGER olarak belirlenir. Belge Profili (Senaryo) İlaç ve Tıbbı Cihaz seçildiğinde mutlaka 
bir satırda seri no veya parti bilgisi tanımlanmalıdır. 
 
 

İŞLETME DEFTERİ 
 
KONAKLAMA VERGİ ORANI VE TUTARI 
 
İşletme hareket fişine Konaklama Vergi Oranı ve Tutarı alanları ilave edildi. 
 
KDV'SİZ İŞLEM SAHASI 
 
İşletme hareket fişine KDV'siz İşlem sahası eklendi. Bu alan boş bırakıldığında programda tanımlı olan GIB 
ID kodlarına göre belirleniyor.  
 
İŞLEM TÜRÜ ALANI  
 
İşletme hareket fişine İşlem Türü alanı eklendi. Gider veya Gelir belgeleri Alış/Satış türüne bağlı olarak işlem 
tür kodları değişmektedir. Bu alana Gider Fişlerinde Plaka kodu, Gelir Fişlerinde Tevkifat Uygulanmayan 
Kod, Özel Matrah Kodu, İsteğe Bağlı Tevkifat Kodu ve Kısmı Tevkifat Kodu değerleri belirtilebilir. Gelir 
fişlerinde herhangi bir değer belirtilmezse "1100-Yurtiçi Teslim ve Hizmetler" kodu kullanılarak                          
GIB Defter-Beyan sistemine gönderilir. 
 
 

MUHASEBE  
 
ESNEK MİZAN RAPORLARI  
 
Mizan, Aylık Mizan, İki Tarih Arası Mizan, Açılış Mizanı ve Kapanış Mizanı raporları esnek rapor haline 
getirildi. Rapor dizaynı Fr3 formatında tanımlandı. Rapor tablo denilerek alındığında F9-Kaynak tuşu ile 
mizan satırındaki hesaba, hesaptan harekete, hareketten kaynağına ulaşım sağlandı. 
 
 

MUHASEBE IV 
 
MUHTASAR BEYANNAMENİN GÜNCELLENMESİ 
 
BDP'ye göre  muhtasar beyannamesi güncellendi.  
 
YENİ E-BEYANNAME SİSTEMİNDE KDV1, KDV1 VE KDV4 BEYANNAMELERİ 
 
Yeni E-Beyanname Sistemine göre KDV1, KDV2 VE KDV4 Beyannamesi eklendi. 
 
KDV1 VE KDV2 BEYANNAMELERİ İÇİN VERGİ DAİRESİ 
 
"İşyeri kartı/verilecek Beyannameler" gridinde "İHTİSAS VERGİ DAİRESİ" kolonu eklendi. Dolu ise taşınıyor, 
boş ise eski sistem çalışıyor. 
 
KDV 1 BEYANNAMESİNDE İŞLEM TÜRÜ SAHASI 
 
"Matrah/Tevkifat Uygulanmayanlar" gridindeki "İşlem Türü" kolonu için; "KDV1 Beyannamesi Tanımı/KDV 
Hesapları/Matrah Hesapları" gridinde "İşlem Türü" default değerleri kayıt edilerek, KDV1 girişinde ilgili gride 
default olarak taşınması sağlandı. 
 
ÖDEME TÜRÜNÜN DEFAULT OLARAK TAŞINMASI 
 
"KDV2 Beyannamesi Tanımı / Sabit Tanımlara" "KDV kesintisi Yapılanlara Ait Bildirim" gridindeki "Ödeme 
Türü" kolonu için default değer kayıt edilerek, KDV2 girişinde ilgili gride default olarak taşınması sağlandı. 

 
 
 
 



KDV 1 BEYANNAMESİNDE İNDİRİMLER ALANI  
 
Muhasebe IV / KDV 1 beyannamesi BDP 40. versiyonda Önceki  Dönemden Devreden İndirilecek KDV 
kısmına 9 nolu kod olarak değerin gelmesi sağlandı. 
 
MUHTASAR, KDV VE KDV 2 BEYANNAMESİNİN BDP'YE GÖRE GÜNCELLENMESİ 

 
Güncellenen BDP'ye göre, programda Muhtasar Beyannamesi, KDV 1 Beyannamesi ve  KDV 2 
Beyannamesi güncellendi. 
 
GİB API KEY  
 
"Sistem/Mali Müşavir kartına GİB Api Key"  ve "Test Api Key" sahaları eklendi. 
  
DEĞİŞEN VERGİ DAİRELERİ VE KODLARI 

 
Değişen veya kapanan mal müdürlüklüleri vergi dairesi olarak güncellendi ve kod değişikliği yapıldı.  
 
"529 SIRA NO.LU VUK GENEL TEBLİĞİ KAPSAMINDA DAHA ÖNCE VERDİĞİM 
BİLDİRİM/BEYANNAMEDE YER ALAN BİLGİLER GEÇERLİDİR.” ALANININ İŞARETLİ GELMESİ 
 
Muhasebe IV / Beyannameler / Vergi Beyannameleri / Geçici Vergi Beyannamesi / Geçici Vergi 
Beyannamesi Dökümü (kurum) / Ekler / Gerçek Faydalanıcıya İlişkin Bildirimler sekmesindeki "529 sıra no.lu 
vuk genel tebliği kapsamında daha önce verdiğim bildirim/beyannamede yer alan bilgiler geçerlidir." alanının 
işaretli gelmesi sağlandı.  

KDV BEYANNAMESİ 1 ÖZEL MATRAH ŞEKLİNE TABİ SATIŞIN OTOMATİK GELMESİ  

Muhasebe 4'te KDV 1 beyannamesi dökümünde Matrah/Matrah 2 kısmında Özel Matrah Şekli tespit edilen 
işlemler kısmına tanımlama yapılabilmesi ve o kısmın BDP ve Eta'da otomatik gelebilmesi sağlandı. 
Tanımlama KDV 1 Beyannamesi Tanımları / KDV Hesapları /  Özel Matrah Şek.Tespit Edilen İşlemler 
bölümünden yapılır. 

 

MUHASEBE II 
 
ÜFE ORANLARININ GÜNCELLENMESİ  
 
Üfe oranları güncellendi.  
 
TEVKİFATLI KDV BİLGİLERİ SAYFASI 
 
Muhasebe II modülü içerisindeki Vergi Bilgileri ekranına, Tevkifat Kodu ve KDV Oranı bazında muhasebe 
hesap kodlarının tanımlanabileceği Tevkifatlı KDV Bilgileri sayfası eklendi. Ayrıca konu ile ilgili olarak Fatura 
Bilgileri ekranına 25 satır numarası ile Tevkifatlı Beyan Edilen KDV satırı ilave edildi. Aynı ilaveler Sistem 
Yönetimi programı içerisindeki Muhasebe E-Fatura Grup Tanımları ekranı içerisine de yapıldı. 
 
 

ŞİRKET BİLGİLERİ 
 
ŞİRKET TÜRÜ VE DEFTER TÜRÜ ALANLARI 
 
Şirket modülünde, İşyeri kartına "Şirket Türü" ve "Defter Türü" alanları eklendi.  
 
Şirket Bilgileri/ İşyeri Şube kartı/ Beyanname Bilgileri /Verilecek Beyannameler sayfasında gride                        
"E-BEYANNAME" flağı eklendi. "E-BEYANNAME" flağı işaretsiz ise "GİB test Api Key" ile test ortamında bilgi 
gönderilebiliyor. İşaretli ise "GİB Api Key" ile gerçek/asıl GİB sunucusuna bilgi gönderilebiliyor. 
 
 
 
 
 
 
 

 



STOK  
 
STOK KARTI F5 EKSTRE SAHA TANIMLARINA CARİ UNVAN EKLENDİ 
Stok Kartının içerisinde F5 Ekstre tuşuna ekranı saha tanımlarına Cari Unvan bilgisi eklendi. Açılan pencere 
sağ tık yapılarak saha boylarına ekleme yapılabilir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


